
Přehled čerpání dotací pro Výroční zprávu  Příloha č.7

přiznané dotace čerpání čerpání  

zdroje: na rok 2018 1.1.2018 - 30.6.2018 1.7. - 31.12. 2018

příspěvek na provoz od zřizovatele 4 886 986,20 2 516 484,20 2 370 502,00

Příspěvek zřizovatele na Projekty (Granty - knihomolení, netradiční olympiáda37+17tis.) 54 000,00 37 000,00 17 000,00

Příspěvek zřizovatele na realizaci projektu Pohyb s radostí 65 860,00 65 860,00 0,00

Příspěvek zřizovatele na projekt Otevřená hřiště v MOaP 23 000,00 23 000,00 0,00

Příspěvek zřizovatel Zlatá Beruška 12 000,00 0,00 12 000,00

Příspěvek zřizovatele na Výchovné koncerty 11 300,00 11 300,00 0,00

Příspěvek na administrativního pracovníka MŠ 250 000,00 72 369,00 177 631,00

Příspěvek na přímé náklady na vzdělávání ze státního rozpočtu (mzdy, ONIV, podpůrná opatření) ÚZ 33353 43 643 971,00 21 265 406,00 23 223 071,00

Účel.neinv.příspěvek SMO - Projekt podpora rozvoje bilingvní a cizojaz.výuky 576 000,00 267 000,00 154 500,00

Účel.neinv.příspěvek SMO - Podpora program. Dovedností talent. Žáků  2018-2019 315 000,00 0,00 286 119,00

Účel.neinv.příspěvek SMO - Ostrčilka má ráda Česko 50 000,00 50 000,00 0,00

Účel.neinv.příspěvek SMO - Bezpečné sportování pro všechny 0,00 0,00 0,00

Účel.neinv.příspěvek SMO - Realizace nejméně 14ti denního organizovaného pobytu 674 458,00 674 458,00 0,00

dětí v oblasti, která není postižena smogovou situací

Účelový neinv.příspěvek MŠMT Rozvoj všem na ZŠ Ostrčilova (Šablony I)  / celkem na rok 2016-2018 

                                                                                                                                       1 867 694 Kč /

Erasmus + školní vzdělávání - Klíčová akce 1, Výzva 2017 (6999 EUR), (2017-2018) 185 018,00 93 312,00 0,00

přiznané dotace čerpání čerpání  

zdroje: na rok 2019 1.1.2019 - 30.6.2019 1.7. - 31.12. 2019

příspěvek na provoz od zřizovatele 4 970 399,20 2 551 579,20

Příspěvek zřizovatele na Projekty (Granty - O pohár MOaP, Zahrádka, Přírodou všemi smysly) 80 000,00 41 254,00

Účel.neinv.příspěvek SMO - Podpora program. Dovedností talent. Žáků 2018-2019 315 000,00 20 050,00

Příspěvek zřizovatele na projekt Otevřená hřiště v MOaP 61 000,00 12 000,00

Příspěvek na administrativního pracovníka MŠ 273 000,00 109 901,00

Příspěvek na přímé náklady na vzdělávání ze státního rozpočtu (mzdy, ONIV, inkluze) (33353,33076) 51 738 679,00 25 162 523,68

Účel.neinv.příspěvek SMO - Projekt podpora rozvoje bilingvní a cizojaz.výuky 309 000,00 154 500,00

Účel.neinv.příspěvek SMO - Zaostřeno na vědu!!! 80 000,00 80 000,00

Účel.neinv.příspěvek SMO - Rok vědy na Ostrčilce 50 000,00 50 000,00

Účel.neinv.příspěvek SMO - Realizace nejméně 14ti denního organizovaného pobytu

dětí v oblasti, která není postižena smogovou situací

Účelový neinv.příspěvek MŠMT Rozvoj všem na ZŠ Ostrčilova (Šablony II)  / 

                                                                                                                     celkem na rok 2018-2020   3 340 294 Kč /
3 340 294,00 708 162,00

1 867 694,00 419 180,00 209 038,00

970 200,00 934 605,00



Erasmus + školní vzdělávání - Klíčová akce 2, Výzva 2019, celkem, 
399 195,00 372 018,40


